Ректору ФГБОУ ВО

«ПГУ им.Шолом-Алейхема»

Н.Г. Баженовой

студента ___ курса,

факультета _____________________

направление «________________»

группа № _________

_________________________

                                                                                                                 Ф.И.О.    полностью

Заявление
Прошу предоставить мне академический отпуск по медицинским показаниям.  Заключения  ВКК  №____   прилагается.

_______________                                                                 ________________

                 дата                                                                                                                           подпись

	Ректору ФГБОУ ВПО

«ПГУ им.Шолом-Алейхема»

Н.Г. Баженовой

студента ___ курса,

факультета _____________________

направление «________________»

группа № _________

_________________________

                                                                                                                 Ф.И.О.    полностью

Заявление

Прошу выплачивать ежемесячные компенсационные выплаты, в связи с уходом в академический отпуск по медицинским показаниям.

_______________                                                                 ________________

                 дата                                                                                                                           подпись